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BASHKIA SHIJAK
KESHILLI BASHKIAK

KOMISIONI I FINANCES, BUXHETIT DHE TAKSAVE-TARIFAVE

RAPORT
Nr. 2, daté 18.02.2026 »

Me daté 18.02.2026, ora 14:30, u zhvillua mbledhja e Komisionit té Financés, Buxhetit dhe
Taksave-Tarifave me pjesémarrjen e znj.Lumturije Keci, Kryetare komisioni, znj. Vjola Cyrbja
zv/Kryetare, Drejtoreshés Ekonomike, znj.Pranvera Alushi dhe stafit teknik té Bashkisé Shijak, qé
mbulojné fushén e projekt-vendimeve pérkatése

Objekt i shqyrtimit nga Komisoni pérkatés :

1.P/Vendim i Kryetarit t¢ Bashkisé; “Pér ndryshimin e VKB nr. 28, daté 26.08.2024, mbi
miratimin e pagave t€ punonjésve dhe personave té tjeré, té zgjedhur ose té eméruar, né Bashkiné
Shijak pér vitin 2026".

by

2.P/Vendim i Kryetarit té Bashkis€; “Shtesé buxheti pér vitin 2026, pér pjesén e té ardhurave té
trashéguara nga viti 2025,

a. Pas shqyrtimit t€ projekt vendimit dhe materialeve shogéruese, Komisioni me
shumicé votash:

VENDOSI: 7

T’i propozojé Késhillit Bashkiak:

1. Kalimin pér shqyrtim né seancén e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak Shijak té Projekt-

vendimeve t€ mésipérme me numér rendor 1-2.

ANETARET E KOMISIONIT

Znj.Lumturije Keci-Kryetare dhe Znj. Vjola Cyrbja - Zv.Kryetare,

Konc. raportin né bazé t€ proces-verbalit té mbledhjes s€ komisionit;
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Bashkélidhur raportit, foto e takimit té Anétaréve té Komisionit dhe pérfagésues té administratés
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